
 

Oprava volného bytu č. 14, V.Jiřikovského 33
 

VZ Č. 160/2019

  
 

 

 

odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostráva Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostráva Dubina

Ulice, č. pop./č. or. V.Jiřikovskěho 33/170

Číslo bytu 14

Velikost bytu 1+3

Technik

ppr. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

1 1.8 vycho2| re:/lze elektromstalace a elektrickych 1+3 1,00 0,00

spotreblcu bytu

revize p|ynoinstalace, tlaková zkouška,

2 1.20 , „ , , _ , , soubor 1,00 0,00

vpustenl plynu, vystaveni réViznl zpravy (2x)

3 2-14 generalni oprávaJédnofázove 1+3 1,00 0,00

elektromstáláce bytu s rozvody ve

4 3.34 výměna pračkověho ventilu ks 1,00 0,00

5 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 0,00 2 předsíně do dět.pokoje

' ' | kt ' k 'h ’k '.

6 3.109 vymena e e , r|c e 0 spora u VC ks 1,00 0,00 pokud neprojde revizí

prlslusenstw

7 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 0,00 OdlEpullCl se dyha, serizeni Kl v

pantech

8 3.139 demontáž větracích mřížek ks 1,00 0,00 koupelna

9 3.164 výměna plynové varné desky ks 1,00 0,00 pokud puvodni neproíde tl'

zkouskou

' ' 'h h 'h k t

10 3.175 vymena samonosne osprc ovac| o ou u, soubor 1,00 0,00 včetně úpravy vodoinstalace

vc. dopoienl vodomstáláce

11 4.1 stržení původního PVC m2 46,00 0,00 OP,L0,Dět

12 4.2 úprava podkladu — nivelace m2 46,00 0,00

13 4.3 položení PVC—střednízátěž, celoplošně m2 46,00 0,00 OP,L0,Dět

podlepit

14 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 65,00 0,00

15 5-2 loká'lení opravy prasklin, prasklin panelových m2 10,00 0,00 byt

spOJu

16 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 245,00 0,00

17 7.11 nátěr radiátorů ks 4,00 0,00 byt, bílá barva

18 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 4,00 0,00 byt, bílá barva

19 8.11 vypouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 0,00 bude li třeba

20 8.12 napouštění topného systému, viz poznámka soubor 1,00 0,00 bude li třeba

21 8.20 vymena termoregulácniho ventilu, vcetne ks 4,00 0,00 byt

hIaV|ce

22 8.24 kontrola a případná oprava (výměna) soubor 1,00 0,00 byt

odpadu

23 9-1 opravy a ser|zen| plastovych oken, VIZ ks 4,00 0,00 byt

poznamka

24 9.16 výměna zámkové vložky ks 1,00 0,00

25 11.22 vyčištění kuchyňské linky atyp ks 1,00 0,00 ku

26 11.24 vyčištění vestavěných skříní, viz poznámká ks 2,00 0,00 předsíň         



 

 

 

Cena celkem bez DPH

 

o,oo|

 

 

Poznámky

 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

Dodatečné práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečně práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prácí bude možné dodatečné práce provést.   
 


